



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JB EASY HOLDING APS**  
**TAKSVÆNGET 3, 5270 ODENSE N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 31. maj 2017

---

Johnny Bøgelund

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	JB Easy Holding ApS Taksvænget 3 5270 Odense N
	CVR-nr.: 29 91 86 94 Stiftet: 21. september 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Johnny Bøgelund
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Fyn Bogensevej 58 5270 Odense N

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -252 tkr., hvilket selskabets ledelse anser for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom på forholdet og har igangsat nødvendige tiltag for at retablere den tabte kapital gennem positiv fremtidig indtjening.

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet, grundet de seneste års dårlige resultater. Ud over brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har rådighed over, vil ledelsen bidrage med yderlig likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>-243.718</b>	<b>-168</b>
Eksterne omkostninger.....		-5.700	-7
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-249.418</b>	<b>-175</b>
Finansielle omkostninger.....	1	-2.351	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-251.769</b>	<b>-178</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-251.769</b>	<b>-178</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-251.769	-178
<b>I ALT.....</b>		<b>-251.769</b>	<b>-178</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Likvider.....		4	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4	0
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		-659.495	-409
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-534.495</b>	<b>-284</b>
Andre hensættelser.....		422.621	179
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>422.621</b>	<b>179</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		99.378	91
Anden gæld.....		12.500	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>111.878</b>	<b>105</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>111.878</b>	<b>105</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4</b>	<b>0</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

## NOTER

		2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....		2.351	3	1
		<b>2.351</b>	<b>3</b>	
<b>Egenkapital</b>				
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	2
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-407.726	-282.726	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-251.769	-251.769	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-659.495</b>	<b>-534.495</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				
<b>Eventualaktiver</b>				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 tkr., som ikke er medtaget i balancen, idet det er usikkert, hvornår og i hvilket omfang selskabet kan udnytte skatteaktivet.				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Eventualforpligtelser over for tilknyttede og associerede virksomheder: Selskabet har stillet kaution for tilknyttet virksomheds kreditfaciliteter i pengeinstitut, hvor kreditrammen pt. udgør 200 tkr.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har deponeret nom. 56.000 kr. anpart i datterselskabet Promedico ApS til sikkerhed for al bankgæld i Promedico ApS.				

**NOTER****Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på -252 tkr., hvilket selskabets ledelse anser for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom på forholdet og har igangsat nødvendige tiltag for at retablere den tabte kapital gennem positiv fremtidig indtjening.

Selskabets evne til at fortsætte driften er afhængig af, at den for driften nødvendige likviditet er til rådighed for selskabet. Selskabet har en stram likviditet, grundet de seneste års dårlige resultater. Ud over brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har rådighed over, vil ledelsen bidrage med yderlig likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften nødvendige likviditet vil være tilstede, og regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2015: 1)
